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79.024 Affoltern a.A. - Hausen am Albis - Kappel am Albis - Mettmenstetten (Linie N24) & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 22. August 2024

Affoltern a.A., Bahnhof

' Affoltern a.A., Kronenplatz

Affoltern a.A., Bezirksspital
Affoltern a.A., Stigeli
Affoltern a.A., Weinberg
Affoltern a.A., Lilienberg
Aeugstertal, Miiliberg
Aeugst a.A., Hochweg
Aeugst a.A., Dorf
Aeugst a.A., Grossacher
Hausen a.A., Vollenweid
Hausen a.A., Riedmatt
Hausen a.A., Tifenbach
Hausen a.A., Heisch
Hausen a.A., Post
Hausen a.A., Bifang
Hausen a.A., Albisbrunn
Ebertswil, Schulhaus
Kappel a.A., Allenwinden
Kappel a.A., Kloster
Uerzlikon, Dorf
Hauptikon, Dorf
Rifferswil, Oberrifferswil
Rifferswil, Unterrifferswil
Mettmenstetten, Oberdorf
Mettmenstetten, Zentrum
Mettmenstetten, Bahnhof
Knonau, Uttenberg
Maschwanden, Sagi
Maschwanden, Dorf
Mettmenstetten, Rennweg

37503

0128
0129
0130
0130
0131
0132
0134
0136
0137
0138
0141
0142
0143
0145
0146
0147
0148
0150
0152
0153
0157
0158
0201
0202
0205
02 06
0207
0208
0210
0211
0216 M

37507

37511

0228 @0328M

0229
0230
0230
0231
0232
0234
0236
0237
0238
0241
0242
0243
0245
0246
0247
0248
0250
0252
0253
0257
0258
0301
0302
03 05
03 06

0329
0330
0330
0331
0332
0334
03 36
0337
0338
0341
0342
0343
03 45
03 46
0347
03 48
0350
0352
03 53
0357
0358
0401
0402
0405
04 06
0407
0408
0410
0411

0307 M ®0416M

37515

0428
0429
0430
04 30
0431
04 32
0434
0436
04 37
0438
04 41
0442
0443
04 45
04 46
04 47
0448
0450
04 52
0453
04 57
0458
0501 M

M Nacht ®/® - ®/® sowie 17.4./18.4., 20.4./21.4.,
30.4./1.5.,28.5./29.5.,29.5./30.5., 8.6./9.6.,

31.7./1.8.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

@ Sonntag
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
© Halt nurzum Aussteigen

@ Selbstkontrolle

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Bus
& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

dsiehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Spezialfahrplane an Silvester und Streetparade

Transportunternehmen
PostAuto AG

(+41848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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